

استراتژی دو قله دو دره کندل استیک

★★★★★

استراتژی دو قله دو دره کندل استیک

در جلسه شصت و سوم در مورد استراتژی دو قله دو دره کندل استیک در دره یا قله دوم صحبت می‌کنیم.

استراتژی دو قله دو دره کندل استیک در دره دوم یا قله دوم

یکی از الگوهایی که بسیار مورد استفاده هست در بازارهای مالی الگوی دو قله یا دو دره هستش که با روش High مختلفی معامله میشه و فوق العاده سود ده هست به شرط اینکه موارد فعلی اون رو بتونین حذف کنین.

ابزار

توی این مثال RSI برای تشخیص واگرایی استفاده میشه که واگرایی‌ها رو بتونیم تشخیص بدیم نقاطی باشه که واگرایی داشته باشه کندل استیک High معتبر رو داشته باشیم و دو قله و دو دره یعنی در واقع میخوایم دو قله و دو دره رو با کمک واگرایی از طریق RSI و کندل High بازگشتی معتبر تمایز بدیم تا موارد خوبش رو شناسایی کنیم.

آموزش فارکس جلسه شصت و سوم دو قله و دو دره و کندل استیک

- ابزار مورد نیاز : RSI برای کمک به تشخیص واگرایی - کندل استیک های معتبر برای بازگشت - تشخیص الگوی دو دره و دو قله
- کندل های معتبر برای فروش : SHOOTING STAR - DARK CLOUD
- کندل های معتبر برای خرید : HAMMER صعودی - PIERCING LINE
- نقطه ورود : در فروش از زیر LOW کندل معتبر و در خرید از بالای HIGH وارد معامله می‌شویم.



کندل استیک High معتبر برای فروش

کندل استیک High معتبر فروش Shooting Star, Dark Cloud, Engulf و کندل High دیگه هستن.

کندل استیک High معتبر برای خرید

کندل استیک High معتبر برای خرید Hammer صعودی Engulf و Piercing Line و کندل High دیگه ای که در موردش توضیح دادیم و خواهیم داد.

نقطه ورود

نقطه ورود برای حالتی که میخوایم اقدام به فروش کنیم زیر LOW و زمانی که اقدام به خرید میخوایم بکنیم بالای High هست طبق توضیحاتی که در مورد کندل استیک ها گفتیم و برای اینکه بتونیم از این روش استفاده کنیم.

نمادهای معاملاتی

بهتری نمادهای معاملاتی پوند دلار یورو دلار که بهترین حفت ارزها در فارکس هستن فلزات انرژی و این روش روی طلا و نفت که حرکت High سریعی دارن بهتر کار میکنه.

تایم فریم

تایم فریم هایی که میتونیم از اونا استفاده کنیم روی 4 ساعته به بالا قدرت بیشتری داره.

خرید

روی دره دوم برای حالت خرید زمانی که کندل معتبر باشه و RSI در منطقه زیر 30 باشه اقدام به خرید میکنیم.

فروش

برای فروش هم زمانی که دو قله RSI بالای 70 باشه و کندل استیکش معتبر باشه اقدام به فروش میکنیم.

آموزش فارکس جلسه شصت و سوم دو قله و دو دره و کندل استیک

➤ نماد معاملاتی: همه - فارکس (یورو دلار و پوند دلار) و فلزات (طلا و نقره) و انرژی (نفت) - بهترین: طلا و نفت

➤ تایم فریم: 4 ساعته و به بالا

➤ خرید: زمانی که دو دره تشکیل شد و در دره دوم کندل معتبر خرید مشاهده شد و RSI در منطقه حدود و با زیر 30 باشد.

➤ فروش: زمانی که دو قله تشکیل شد و در قله دوم کندل معتبر فروش مشاهده شد و RSI در منطقه حدود و یا بالای 70 باشد.



در شکل در همین آخر بازار زمانی که GBPUSD در آخر بازار هستش شاهد یک نمونه از این سیگنال هستیم به دو قله رو داریم و در همون زمان یک واگرایی رو داریم یعنی در اینجا صعودی و در این جا نزولی رو نشون میده و در دره دوم شاهد یک کندل فوق العده عالی هستیم که این کندل هم Shooting Star هست از لحاظ شکل و هم Dark Cloud هست. یعنی Open تون بالاتر از Close قبلی High بالاتر از High قبلی پس کندل فوق العاده عالی ای هستش که تشکیل شده انتظار داریم زمانی که بازار زیر اون رو زد چیزی حدود 161 تا 170 پیپ بریزه که در ابتدا زده دوباره تشکیل شده و الان دوباره در حال ریزشه پس تا به چیزی حدود 1.6660 انتظار ریزش و ادامه مسیر نزولی رو به سمت پایین خواهیم داشت در جای دیگه در تایم Daily توی GBPUSD بعد از اینکه یک مسیر نزولی حرکت انجام شده و یک Divergence اینجا داشتیم.



اگر اون رو رسم کنیم ببینیم یک دو دره تشکیل شده و کندل دوم کندل Engulf هست و از بالای اون انتظار داشتیم تا 200 پیپ به سمت بالا رو حداقل حرکت کنه بعد میتونستیم زمانی که به نقطه ورود دابل تاپمون میرسید یعنی اینجا و از اینجا 400 پیپ انتظار داشتیم از اینجا شروع میکنیم SL اون 260 تا باشه تا نقطه ورودمون 200 پیپ میومد و 400 پیپ دیگه هم انتظار داشتیم که رو هم میشه 600 پیپ و چیزی حدود 927 پیپ رو رفته و نمونه High مختلف اون رو میتونیم ببینیم یک حرکت به بالا ریزش و یک کندل هم نزولی و بعد یک کندل هم صعودی یعنی یک Tweezer Bottom اینجا داشتیم در دو قله که فوق العده عالی بوده میتونستیم از بالای این به اندازه کندل هم صعودی اولی یعنی 131 تا نهایت 173 پیپ برای Tweezer حرکت کنیم که در همون کندل اول همه سود مورد نظرمون رو میداده پس از دو قله ها میتونیم به خوبی استفاده کنیم کافیه که موارد خوب اون رو تمایز بدیم از مواردی که Failed میشه با استفاده از RSI و کندل استیک و لوک هایی که تشکیل میشه یا روشهایی مانند چنگال اندرو و روی دو قله ها و دو دره High خوب تو تایم High یا Daily یا Weekly اقدام به معامله کنیم.